
2023-07-27 POSĖDŽIO DARBOTVARKĖ 

 

1. Dėl Molėtų rajono savivaldybės 2022 metų metinių ataskaitų rinkinio ir biudžeto vykdymo 

ataskaitos tvirtinimo. Rūta Maigienė 

2. Molėtų rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos 2022 metų metinių ataskaitų 

rinkinys. Elena Putnienė 

3. Dėl lėšų humanitarinei pagalbai skyrimo. Rūta Maigienė 

4. Dėl garantijos UAB „Molėtų autobusų parkas“ suteikimo. Rūta Maigienė 

5. Dėl Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2023 m. vasario 2 d. sprendimo Nr. B1-1 „Dėl 

Molėtų rajono savivaldybės strateginio veiklos plano 2023–2025 metams patvirtinimo“ 

pakeitimo. Vilma Bačiulė 

6. Dėl Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2019 m. spalio 31 d. sprendimo Nr. B1-228 „Dėl 

Molėtų rajono verslo tarybos sudarymo ir nuostatų patvirtinimo” pakeitimo. Vilma Bačiulė 

7. Dėl pritarimo projektui „Ikimokyklinio ugdymo paslaugų prieinamumo didinimas Molėtų 

rajono savivaldybėje“. Vilma Bačiulė 

8. Dėl pritarimo projektui „Bendrojo ugdymo įstaigų prieinamumo didinimas Molėtų rajono 

savivaldybėje“. Vilma Bačiulė 

9. Dėl pritarimo jungtinės veiklos (partnerystės) sutarties pakeitimui. Vilma Bačiulė 

10. Dėl Molėtų rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos sudarymo. Vilma Bačiulė 

11. Dėl Molėtų sveikatos centro kūrimo inicijavimo. Miglė Bareikytė 

12. Dėl Molėtų rajono savivaldybės prevencinių socialinių paslaugų planavimo, organizavimo ir 

teikimo tvarkos aprašo patvirtinimo. Rasa Karūžaitė 

13. Dėl Molėtų rajono savivaldybės šeimos tarybos sudėties patvirtinimo. Rasa Karūžaitė 

14. Dėl sutikimo pratęsti R.Ž. išlaikymą Molėtų vaikų savarankiško gyvenimo namuose. Rasa 

Karūžaitė 

15. Dėl Molėtų rajono savivaldybės specialiosios tikslinės dotacijos mokymo lėšų dalies 

apskaičiavimo, paskirstymo ir panaudojimo tvarkos aprašo, patvirtinto Molėtų rajono 

savivaldybės tarybos 2020 m. rugsėjo 24 d. sprendimu Nr. B1–241 „Dėl Molėtų rajono 

savivaldybės specialiosios tikslinės dotacijos mokymo lėšų dalies apskaičiavimo, 

paskirstymo ir panaudojimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. Vytautas Kralikevičius 

16. Dėl papildomų mokymo lėšų skyrimo Molėtų r. Alantos gimnazijai. Vytautas Kralikevičius 

17. Dėl Kelių priežiūros ir plėtros programos lėšų, skirtų Molėtų rajono savivaldybės vietinės 

reikšmės keliams ir gatvėms tiesti, rekonstruoti, taisyti (remontuoti), prižiūrėti, saugaus eismo 

sąlygoms užtikrinti, paskirstymo ir naudojimo tvarkos aprašo patvirtinimo. Rimantas Šavelis 

18. Dėl Molėtų rajono savivaldybės seniūnaičių rinkimo tvarkos aprašo patvirtinimo. Remigijus 

Tamošiūnas 

19. Dėl Molėtų rajono savivaldybės mokinių dalyvaujamojo biudžeto iniciatyvos projektų 

atrankos ir finansavimo tvarkos aprašo patvirtinimo. Vilma Bačiulė 

20. Dėl savivaldybės turto perdavimo pagal panaudos sutartį viešajai įstaigai Molėtų r. pirminės 

sveikatos priežiūros centrui. Vanda Aleksiejūnienė 

21. Dėl savivaldybės ilgalaikio materialiojo turto perdavimo viešajai įstaigai Molėtų ligoninei 

pagal turto patikėjimo sutartį. Vanda Aleksiejūnienė 

22. Dėl savivaldybės turto perdavimo asociacijai Lietuvos aklųjų ir silpnaregių sąjungai pagal 

panaudos sutartį. Vanda Aleksiejūnienė 

23. Dėl Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2020 m. balandžio 30 d. sprendimo Nr. B1-118 „Dėl 

savivaldybės ilgalaikio materialiojo turto perdavimo viešajai įstaigai Molėtų ligoninei pagal 

patikėjimo sutartį“ priedo pakeitimo ir turto perdavimo patikėjimo teise administracijai. 

Vanda Aleksiejūnienė 



24. Dėl Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2023 m. vasario 23 d. sprendimo Nr. B1-43 „Dėl 

savivaldybės turto išnuomojimo viešojo konkurso būdu“ 1 punkto pakeitimo. Vanda 

Aleksiejūnienė 

25. Dėl savivaldybės turto perdavimo asociacijai Molėtų rajono ūkininkų sąjungai pagal 

panaudos sutartį. Vanda Aleksiejūnienė 

26. Dėl Molėtų rajono savivaldybės želdynų ir želdinių apsaugos taisyklių patvirtinimo. Inga 

Jurčenko 

27. Dėl Molėtų rajono savivaldybės saugotinų želdinių kirtimo, kitokio pašalinimo iš augimo 

vietos ar intensyvaus genėjimo leidimų išdavimo ir prašymų dėl želdinių atkuriamosios vertės 

kompensacijos dydžio perskaičiavimo nagrinėjimo ir sumokėtos želdinių atkuriamosios 

vertės kompensacijos grąžinimo tvarkos aprašo patvirtinimo. Inga Jurčenko 

28. Dėl Molėtų rajono savivaldybės želdynų ir želdinių apsaugos, priežiūros ir tvarkymo 

komisijos nuostatų patvirtinimo. Inga Jurčenko 

29. Dėl Molėtų rajono savivaldybės teritorijoje esančių kapinių sąrašo patvirtinimo. Nijolė 

Stalnionienė 

30. Dėl nutarimo projekto teikimo Lietuvos Respublikos Vyriausybei. Aldona Rusteikienė 

 

 

 


